檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號10樓

承辦人：李佳怡

電話：02-27208889#2845

電子信箱：ic-chiayi@mail.taipei.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：府授資設字第1073013700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度資安研討會(2216962_1073013700_1_ATTACH1.docx)

主旨：為辦理「107年度本府資訊安全暨區域聯防委託服務案」

資安研討會，請貴機關轉知所屬並視業務需求派員參加，

請查照。

說明：

一、為配合前瞻基礎建設「臺北市暨花蓮縣、金門縣及連江縣

政府區域聯防計畫」培育政府資安人才，旨揭委託服務案

訂於107年10月至11月辦理38場次資安研討會，各場次資

訊詳附件。

二、本府場次：第1場次至第8場次，請各機關即日起至各場次

開課前一日止，登入「臺北市政府員工愛上網」，進入「

資訊作業服務網」，點選「訓練管理」之「府內課程報名

」功能進行報名作業。

三、其他縣市政府場次：第9場次至第38場次，請各機關即日

起至各場次開課前一日止，逕洽各縣市政府資安承辦窗口

，進行報名作業。

正本：臺北市政府各機關(臺北市政府資訊局除外)、花蓮縣政府、金門縣政府、連江縣

政府

副本： 2018-10-22
08:23:38

0

1070210605

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/10/22

■■■■■■■

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(資訊局代決)